

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ:UFR-I(3)50010/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 01

വനം വകുപ്പിലെ റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ (രണ്ടാം എൻ.സി.എ-എസ്.റ്റി) കാറ്റഗറി നമ്പർ 485/2021 [പട്ടികവർഗ്ഗ സമുദായത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും നേരിട്ടുള്ള നിയമനം] ആയി 30.10.2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇനം-7 യോഗ്യതകളോടൊപ്പം ക്രമ നമ്പർ (3) ആയി ചുവടെ ചേർക്കുന്ന യോഗ്യത കൂട്ടിച്ചേർത്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

7. (3) വാക്കിംഗ് ടെസ്റ്റ്:-

പുരുഷൻമാരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഫിസിക്കൽ വാക്കിംഗ് ടെസ്റ്റ് 25 (ഇരുപത്തിയഞ്ച്) കിലോമീറ്റർ ദൂരം നാല് മണിക്കൂറിനുള്ളിൽ (കാൽനട) വിജയകരമായി പൂർത്തിയാക്കിയിരിക്കണം.

വനിതാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഫിസിക്കൽ വാക്കിംഗ് ടെസ്റ്റ് 16 (പതിനാറ്) കിലോമീറ്റർ ദൂരം നാല് മണിക്കൂറിനുള്ളിൽ (കാൽനട) വിജയകരമായി പൂർത്തിയാക്കിയിരിക്കണം.

[ഈ പരീക്ഷ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ നടത്തുന്നതായിരിക്കും.]

ടി വിജ്ഞാപനം മേൽ പരാമർശിക്കും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. UFR-I(3)50010/2018/GW

Dated, Thiruvananthapuram, 01st December 2022

It is hereby notified that the qualifications prescribed in the [2nd NCA-ST] notification for the post of Range Forest Officer in Forest Department [Direct Recruitment from Scheduled Tribe candidates only] published in the extra ordinary Gazette Dated 30.10.2021 vide Category No.485/2021 is modified by adding the following qualification as serial number (3) under item-7 Qualifications.

7. (3) Walking test:-

Male candidates must qualify a physical Walking Test covering a distance of 25 (twenty five) kilometres within four hours on foot.

Female candidates must qualify a physical Walking Test covering a distance of 16 (sixteen) kilometres within 4 hours on foot.

[This test will be conducted by the Kerala Public Service Commission]

The notification stands modified to the above extent and all other conditions in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

